ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя  II созыва
 «___» «___» 20__ г.                      № _____________                      г. Севастополь

О внесении изменений в решение Совета Балаклавского муниципального округа от 26.12.2018 №22с-2-142 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 08.06.2018 N 132н (ред. от 06.03.2019) "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Постановлением Правительства Севастополя от 16.03.2017 N 208-ПП (ред. от 03.06.2019) "Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций из бюджета города Севастополя бюджетам внутригородских муниципальных образований города Севастополя для реализации отдельных государственных полномочий по выполнению мероприятий в сфере благоустройства", Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Балаклавского муниципального округа от 26.12.2018  № 22с-2-142 «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1.) приложение 2 к решению Совета Балаклавского муниципального округа от 26.12.2018  № 22с-2-142 «Перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению (прилагается);
1.2.) приложение 3 к решению Совета Балаклавского муниципального округа от 26.12.2018  № 22с-2-142 «Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению (прилагается);
1.3.) приложение 4 к решению Совета Балаклавского муниципального округа от 26.12.2018  № 22с-2-142 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2019 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению (прилагается);
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа - Бабошкина Е.А.

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

         Е.А. Бабошкин